

Investitor
Obiect

Primaria com. Todiresti

**Reparatia unui sector de drum in beton asfaltic
com.Todiresti, r-ul Ungheni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unui sector de drum in beton asfaltic com.Todiresti, r-ul Ungheni				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			238,40 18,78
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	64,97	18,78
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 654,00	190,21
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	11 500,00	6,90
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	349,41	10,48
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	70,47	3,52
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	190,00	1,52
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	230,00	1,84
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	131,63	3,95
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	215,00	1,07
2	DB01B	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, macadam sau pavaj de piatra, nebitumat, executata cu perie mecanica	m2			0,39 0,00
	410011620	Apa industrială in cisterne pt. lucrari	m3	0,0050	20,00	0,10

	2806	drumuri-terasam.				
	286230682 0000	Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp	h-ut	0,0006	309,83	0,19
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0005	215,00	0,11
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			12 007,26 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	11 500,00	11 828,57
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	590,00	178,69
4	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare (marunt) , executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica	m2			205,81 3,90
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	64,97	3,90
	111100010 001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari (marunt)	t	0,1180	1 630,00	192,34
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	600,00	1,80
	271060342 0379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	17,00	0,27
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0066	233,00	1,54
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0066	233,00	1,54
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0066	670,00	4,42

Intocmit

(SA Drumuri Balti)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)